
1700 søer, driv det som var det dit eget i et
topmoderne anlæg!

Har du erfaring med ledelse af medarbejdere og med at skabe gode
produktionsresultater samt brænder for selvstændigt ansvar og ordnede forhold,
er det dig, som vi står og mangler her på Toftegaard Agri.

Jeg hedder Morten Noe og er medejer af Toftegaard Agri, som er en moderne
landbrugs-virksomhed med topmoderne udstyr.  Vi er placeret tæt ved Haderup,
mellem Holstebro, Herning og Viborg. Vi har 1700 søer i et helt ny renoveret og
saneret anlæg på gården Bjørnkær samt gården Vester Feldborg med 700 søer. Du
vil få driftslederansvar for Bjørnkær med 1700 søer og 7 medarbejdere. Derudover
er vi en del af en virksomhed med i alt 4400 søer og 25 ansatte. Fremadrettet er
der planer for bygning af nye klimastalde samt udvidelse til 2000 søer. Vi ønsker at
være blandt de bedste svineproducenter.

 

Vi tror på, at der er en fremtid for dansk landbrug og vi er kendt for gode
arbejdsforhold. Vi tilbyder vores ansatte masser af udvikling. Vi har sociale
arrangementer, både i det lille team og også på tværs i hele virksomheden. Vi er
 ere nationaliteter, derfor taler vi både dansk og engelsk. Reglen er at der tales et
sprog alle de tilstede værende forstår.

 

Dine opgaver som driftsleder hos os vil være:

Oplære nye medarbejdere
Opkvalificere nuværende medarbejdere
Optimere driftsresultater, både effektivitet og økonomisk
Cloudfarm registrering og medicinregnskab
At du går foran i stalden

Du vil indgå i et tæt samarbejde med mig Morten Noe, medejer. Der er mulighed for
alt det ansvar du ønsker, hvor jeg stadig vil være på sidelinjen til at sparre med.

 

 Vi forventer, at du:

Har en landbrugsuddannelse - gerne med en overbygning med ledelse
Har en ambitiøs tilgang til dit arbejde og er resultatorienteret
Kommer med en dyb indsigt i griseproduktion
Har erfaring med alle staldafsnit
Kan guide og motivere andre og er god til at samarbejde
Kan skabe overblik og er handlingsorienteret
Behersker dansk i tale og skrift samt taler engelsk

Trives du med at skabe en arbejdsplads, planlægge, optimere og skabe gode
produktions-resultater samt lede et team på 7 dygtige medarbejdere, så er du den
helt rette til stillingen.

 

Vi tilbyder:

En spændende stilling i en moderne besætning
Mulighed for faglig udvikling og deltagelse i erfagrupper
En god arbejdsplads med engagerede kolleger
Løn efter kvalifikationer og evt. hjælp til bolig i området

Du vil på sigt få indsigt i økonomien, DB og den andel af
kapacitetsomkostningerne, som du kan påvirke. I tæt samarbejde med mig aftales
budgetposterne for det kommende år, og sammen følger vi op løbende hen over
året. Vi fejrer det, som vi lykkes med, og undersøger og udvælger de fremtidige
udviklingsmuligheder. Du tilbydes adgang til faglig opdatering, f.eks. deltagelse i
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relevante ERFA-netværk, - kurser, - uddannelse, konferencer og selvfølgelig
deltagelse ved den årlige Grisekongres. Der vil være mulighed for medejerskab
fremadrettet, hvis dette kunne have interesse.

Vi venter gerne på den rette, men søg så hurtigt som muligt, da opslaget bliver
lukket, når den rette medarbejder er fundet.

Bliv en aktiv del af en god arbejdsplads
Send en e-mail med en ansøgning og CV til mn@noeagro.dk
Du kan også kontakte mig på 4010 9389 og høre mere om stillingen.

Jeg ser frem til at høre fra dig!

Ansøgningsfrist: Der tages samtaler løbende 
Tiltrædelse: Efter aftale
Arbejdssted: Bjørnkærvej 13, 7830 Vinderup.
Arbejdstid: Normal tid med forventningen om, at det bliver passet, som var det dit
eget.
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